
 

 

                                                      PATVIRTINTA 

                                                                                                 Panevėžio r. Dembavos progimnazijos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                 direktoriaus 2023 m. sausio 5 d.                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                          įsakymu Nr. V1-3 

 

PANEVĖŽIO R. DEMBAVOS PROGIMNAZIJOS IKIMOKYKLINIO IR 

PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPĖS PROJEKTAS 

„PASTATYK BOKŠTĄ IR IŠKELK TRISPALVĘ“ 

 

I SKYRIUS 

BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Panevėžio r, Dembavos progimnazijos projekto „Pastatyk bokštą ir iškelk 

trispalvę“  (toliau – Projekto) nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, uždavinius, organizavimo tvarką, 

vietą ir laiką.  

2. Parodą organizuoja IU mokytoja Guoda Žilienė, elektroninis paštas: 

mokytojaguoda@gmail.com.  

3. Projekto kuratorė – Panevėžio r, Dembavos progimnazijos direktorė Aušra Raišienė. 

4. Parodos koordinatorė – IU mokytoja Guoda Žilienė. 

5. Parodos nuostatai skelbiami progimnazijos internetinėje svetainėje 

www.dembavosprogimnazija.lt ir Panevėžio r. Dembavos progimnazijos FACEBOOK paskiroje.  

 

II SKYRIUS 

TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

6. Tikslas – įtraukti vaikus, pedagogus, tėvus į kūrybinę veiklą, skatinti kūrybiškumą, 

panaudojant antrines medžiagas.   

7. Uždaviniai:  

7.1. Formuoti vaikų supratimą apie Lietuvos pilietiškumą ir tautiškumą. Ugdyti tautiškai 

susipratusius ir pilietiškai atsakingus visuomenės narius. Paminėti Lietuvos valstybės atkūrimo dieną – 

Vasario 16 d.;  

7.2. skatinti vaikų saviraišką, kūrybiškumą, pagarbą vienas kitam, siekiant į bendrą veiklą 

įtraukti specialiųjų poreikių turinčius mokinius; 

7.3. stiprinti ir aktyvinti švietimo įstaigų, pedagogų ir šeimos narių bendravimą ir 

bendradarbiavimą.  

III SKYRIUS 

PROJEKTO DALYVIAI 

 

8. Projekte dalyvauja Panevėžio r. Dembavos progimnazijos ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo mokytojai, ugdytiniai ir jų šeimos nariai;  

8.1. Panevėžio r. Dembavos progimnazijos 1–8 klasių mokiniai, tėvai (globėjai, rūpintojai), 

pedagogai. 

 

IV SKYRIUS 

PROJEKTO ORGANIZAVIMAS, VIETA IR LAIKAS 

 

9. Kūrybinis darbas atliekamas iš įvairaus dydžio kartoninių dėžių. 

http://www.dembavosprogimnazija.lt/


2 

 

 

10. Darbai turi atitikti parodos nuostatus, būti estetiški, tvirti, negriūti pastačius.11. Darbų 

skaičius – vienas bokštas nuo vienos klasės.  

12. Vasario 10 d. mokyklos patalpose bus bokštų statymo dirbtuvės, visi dalyviai iš dėžių 

ir kitų tvirtinimo priemonių konstruos bokštus. Baigę statyti, ant bokšto viršūnės iškels Lietuvos 

vėliavą. 

13. Esant tinkamoms oro sąlygoms, kūrybinius darbus eksponuosime mokyklos kieme 

2023 vasario 15–17 dienomis. Esant netinkamoms oro sąlygoms, darbai stovės mokyklos hole. 

14. Parodos dalyviai iki 2023 vasario 9 d. renka popierines dėžes ir neša jas į Panevėžio r. 

Dembavos progimnaziją.  

15. Prie darbo pridedama kortelė, kurioje spausdintomis raidėmis nurodoma: klasė/grupė, 

pedagogo vardas, pavardė.  

 

V SKYRIUS 

BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

16. Dėl papildomos informacijos kreiptis į IU mokytoją Guodą Žilienę, el. paštas: 

mokytojaguoda@gmail.com.  

17. Dalyviams, pateikusiems kūrybinį darbą, bus įteikiamos padėkos. 

18. Parodos dalyviai sutinka su visomis parodos sąlygomis.  

19. Organizatoriai pasilieka teisę viešai publikuoti projekto nuotraukas. 

_______________________________________ 


